לפי זה "לאהליך" אכן מכוון לאוהל, שכן הכתוב מתייחס לשלב הראשון, לדיור העראי. לעומת זאת השלב השני אינו מופיע במקרא עצמו, לפי שהוא ברור מאליו. ברי שאונקלוס לא סבר כך - שכן את האוהל עצמו הוא מתרגם עיר, ותרגומו אומר אפוא דרשני.

17 הרב נתן (מרקוס) אדלר, הנובר תקס"ג (1803) - בריטון תר"ן (1890).

18 ראה גם רמב"ם, שם, פט"ו ה"ב: "... ואם היתה עיר שרובה עכו"ם סוקלין אותו על פתח בית דינך...".

19 ראה תוספות, כתובות שם, ד"ה על פתח ב"ד: "לאו דווקא על פתח ב"ד אלא חוץ לבי"ד, כי הכי דלא ליתחזי ב"ד רוצחין... אבל קשה לר", כיון דמסתמא ב"ד לאו חוץ לשלש מחנות יתבי, הכי קאמר הכא סוקלין אותה על פתח בית דינך, הא ילפינן התם בכל הנסקלין מפרים הנשרפין וצריכין לסיקל חוץ לג' מחנות.